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500 ofert zatrudnienia i blisko 60 pracodawców. Tak w liczbowym skrócie będą wyglądały
Targi Pracy, które odbędą się w Toruniu już 16 listopada 2022 roku w Arenie Toruń w
godzinach 11:00 -16:00.

Targi Pracy spełnią oczekiwania wszystkich osób aktywnych i chcących wrócić na rynek pracy.
Uczestnictwo w tym wydarzeniu będzie, bowiem wielką okazją do zapoznania się z aktualną sytuacją
panującą na toruńskim rynku pracy. Każdy uczestnik będzie mógł przyjść do strefy wystawienniczej i
zapoznać się z szeroką bazą ofert pracy, a także porozmawiać z przedstawicielami największych
pracodawców w Toruniu. W wydarzeniu weźmie udział około 60 wystawców, zarówno firm jak i
instytucji zewnętrznych oferujących zatrudnienie, a także podnoszenie kompetencji zawodowych w
Toruniu.

Na uczestników targów czekać będzie blisko 500 miejsc pracy, które oferować będą m.in. najwięksi
toruńscy pracodawcy jak np. Fabryka Cukiernicza Kopernik, Apator, Toruń Pacific oraz znane
ogólnopolskie marki jak Jeronimo Martins Polska, DPD Polska, Laude i wielu innych. Na liście
oferowanych miejsc pracy/zawodów znajdują się m.in. specjalista ds. obsługi klienta,
kasjer/sprzedawca, pracownik produkcji, programista C++/Delphi, programista PHP / stron
internetowych, specjalisty d/s marketingu i zarządzania sekretariatem, elektryk, ślusarz, mechanik,
magazynier, specjalista ds. rozwoju sprzedaży, operator maszyn produkcyjnych, inżynier jakości,
operator frezarek CNC, dyspozytor, konsultant telefoniczny, programista SQL, Python,
administratorów IT, specjalista – technolog, stanowisko urzędnicze w Dziale Księgowości,
brygadzista, technik ds. wzorców i próbek, projektant/kreślarz, inżynier projektu, analityk danych,
specjalista HR, przewoźnik, kurier, elektromechanik i wile innych.

Szczegóły dotyczące poszczególnych ofert pracy publikowane są na facebook’owym profilu
wydarzenia. [2]

Dodatkowo podczas wydarzenia przedsiębiorcy, pracodawcy i osoby planujący wejście na rynek
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pracy, będą mogły skorzystać z konsultacji z przedstawicielami Urzędu Skarbowego w Toruniu,
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Biura Karier UMK.
Swojeą strefę będzie miał również Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia. Tam wszyscy
zainteresowani dowiedzą się m.in. jak efektywnie szukać pracy, jakie dokumenty przygotować,
pojawią się również informacje dla cudzoziemców. PUP w Toruniu przygotował także cykl szkoleń
oraz zajęć warsztatowych.

Podczas Targów Pracy w Arenie Toruń pojawi się też silna reprezentacja toruńskich szkół branżowych
i technicznych, które będą prezentowały swoją ofertę dla wszystkich młodych ludzi stojących przed
wyborem swojej edukacyjnej przyszłości. Nie zabraknie ciekawych warsztatów tematycznych
dotyczących wizerunku czy „dress code’u” w pracy i podczas rozmowy kwalifikacyjnej. Organizatorzy
zapewnią również specjalny „kącik zabaw/animacji” dla najmłodszych, w którym rodzice poszukujący
pracy będą mogli zostawić dzieci pod opieką animatorek.

Bezpłatne wydarzenie będzie częścią lokalnych wydarzeń zaplanowanych w ramach Światowego
Tygodnia Przedsiębiorczości we współpracy z Powiatowym Urzędem Pracy dla Miasta Torunia oraz
przy wsparciu Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu.

Centrum Wsparcia Biznesu
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